
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
DELLEN, Am Duerf
MERTZIG, Gemeng
MERTZIG, Eglise
MERTZIG, Wéchen
GROSBOUS, Police
GROSBOUS, Op der Baach
GROSBOUS, Kiircheplaz
PRATZ, Bousserpad
PRATZ, Haaptstrooss
PRATZ, Biebergriescht
BETTBORN, Gemenge Plaz
PLATEN, Kinnebësch
PLATEN, Platen
REICHLANGE, Hostellerie
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert

3676

A

#

07:19
07:25
07:25
07:26
07:28
07:29
07:30
07:32
07:33
07:34
07:35
07:35
07:36
07:38
07:41

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Dellen - Rédange-sur-AttertM19
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

décembre 2025



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert
REICHLANGE, Distillerie
PLATEN, Platen
PLATEN, Kinnebësch
BETTBORN, Gemenge Plaz
PRATZ, Biebergriescht
PRATZ, Haaptstrooss
PRATZ, Bousserpad
GROSBOUS, Kiircheplaz
GROSBOUS, Op der Baach
GROSBOUS, Police
MERTZIG, Wéchen
MERTZIG, Eglise
MERTZIG, Gemeng
DELLEN, Am Duerf

5473

Ì

#

12:25
12:29
12:31
12:31
12:32
12:33
12:33
12:34
12:37
12:37
12:38
12:40
12:40
12:41
12:48

6643

1-4

#

15:40
15:44
15:46
15:46
15:47
15:48
15:48
15:49
15:52
15:52
15:53
15:55
15:55
15:56
16:03

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
Ì  = vendredis scolaires
1-4 = lundis-jeudis scolaires

Rédange-sur-Attert - DellenM19
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

décembre 2025




