

M19 Dellen - Rédange-sur-Attert

RGTR

Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	3676
Régime de circulation	A
Notes	♿
DELLEN, Am Duerf	07:19
MERTZIG, Gemeng	07:25
MERTZIG, Eglise	07:25
MERTZIG, Wéchen	07:26
GROSBOUS, Police	07:28
GROSBOUS, Op der Baach	07:29
GROSBOUS, Kiircheplaz	07:30
PRATZ, Bousserpad	07:32
PRATZ, Haaptstrooss	07:33
PRATZ, Biebergriescht	07:34
BETTBORN, Gemenge Plaza	07:35
PLATEN, Kinnebésch	07:35
PLATEN, Platen	07:36
REICHLANGE, Hostellerie	07:38
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert	07:41

Explications Notes:

A = lu-ve scolaires

♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	5473	6643
Régime de circulation	5	1-4
Notes	♿	♿
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert	12:25	15:40
REICHLANGE, Distillerie	12:29	15:44
PLATEN, Platen	12:31	15:46
PLATEN, Kinnebësch	12:31	15:46
BETTBORN, Gemenge Platz	12:32	15:47
PRATZ, Biebergriescht	12:33	15:48
PRATZ, Haaptstrooss	12:33	15:48
PRATZ, Bousserpad	12:34	15:49
GROSBOUS, Kiircheplaz	12:37	15:52
GROSBOUS, Op der Baach	12:37	15:52
GROSBOUS, Police	12:38	15:53
MERTZIG, Wéchen	12:40	15:55
MERTZIG, Eglise	12:40	15:55
MERTZIG, Gemeng	12:41	15:56
DELLEN, Am Duerf	12:48	16:03

Explications Notes:

♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

5 = vendredis scolaires

1-4 = lundis-jeudis scolaires